UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép Trung tâm ngoại ngữ Mỹ Việt Anh hoạt động giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Chính

phủ Quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 135/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 10 năm 2018 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày

21/4/2017 của Chính phủ Quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực

giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của trung tâm ngoại ngữ, tin học;

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ công văn số 3604/SGDĐT-TCCB ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc cho phép thành lập Trung tâm ngoại ngữ Mỹ Việt

Anh;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-TLTT-MVA ngày 07 tháng 9 năm 2023 của

Giám đốc Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Mỹ Việt Anh về việc thành lập

Trung tâm ngoại ngữ Mỹ Việt Anh;

Xét Hồ sơ của Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Mỹ Việt Anh về việc đề

nghị cho Trung tâm ngoại ngữ Mỹ Việt Anh hoạt động giáo dục;

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Trung tâm ngoại ngữ Mỹ Việt Anh có trụ sở đặt tại: Đường

liên xã An Chu, ấp Bùi Chu, xã Bắc Sơn, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai được

hoạt động giáo dục theo quy định của pháp luật.

Nội dung chương trình, tài liệu dạy học: Tiếng Anh; theo kết quả thẩm định,

kiểm tra thực tế thông qua biên bản ngày 25/5/2023, biên bản bổ sung về chương

trình, tài liệu dạy học ngày 28/8/2023 của Đoàn thẩm định, kiểm tra được thành lập

tại Quyết định số 585/QĐ-SGDĐT ngày 23/5/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

2

Điều 2. Trung tâm ngoại ngữ Mỹ Việt Anh được tổ chức và hoạt động theo

đúng quy định tại Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 8 năm 2018

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của trung tâm ngoại ngữ, tin học.

Thực hiện đầy đủ chế độ báo cáo định kỳ và đột xuất theo quy định của Sở

Giáo dục và Đào tạo và các cơ quan liên quan; thực hiện đăng ký con dấu trung

tâm theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Giám đốc Trung tâm ngoại ngữ

Mỹ Việt Anh, Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Mỹ Việt Anh chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Cục Thuế tỉnh;

- Công an tỉnh (Phòng QLHC&TT);

- UBND xã Bắc Sơn, H. Trảng Bom;

- Phòng Nghiệp vụ 1 thuộc Sở GD&ĐT;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

		2023-09-18T15:43:20+0700

		2023-09-18T16:09:34+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2023-09-19T07:59:14+0700

		2023-09-19T07:59:14+0700

		2023-09-19T07:59:14+0700

		2023-09-19T07:59:14+0700